

August 6, 2026

**National Stock Exchange of India Ltd. (Symbol: INDUSINDBK)
BSE Ltd. (Scrip Code: 532187)
Luxembourg Stock Exchange**

Madam / Dear Sir,

Sub.: Newspaper clippings.

Ref.: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed herewith the newspaper clippings pertaining to Notice of 32nd Annual General Meeting published by the Bank today *inter-alia* informing about the dispatch of the Notice of the 32nd Annual General Meeting along with the Integrated Annual Report of the Bank for FY 2025-26 and remote e-voting facility provided to the members of the Bank to cast votes on the resolutions set forth in the Notice.

Newspaper clippings are also being hosted on the Bank's website at www.indusind.bank.in

This is for your information and record.

Yours faithfully,

For IndusInd Bank Limited

**Anand Kumar Das
Company Secretary**

Encl: As above



Solitaire Corporate Park Office: IndusInd Bank Limited, Building No.7, Ground floor, Solitaire Corporate Park, Andheri –Ghatkopar Link Road, Chakala Andheri (E), Mumbai – 400 093, India, Tel: (022) 66412442

Registered Office: 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411001, India

Contact us: (020) 2634 3201 | **Email us:** reachus@indusind.com | **Visit us:** www.indusind.bank.in

CIN: L65191PN1994PLC076333

IndusInd Bank

IndusInd Bank Limited

CIN: L65191PN1994PLC076333

Registered Office: 2401, Gen. Thimmayya Road (Cantonment), Pune - 411 001;

Tel.: (020) 6901 9000

Secretarial & Investor Services Cell: Building no 7, Ground Floor, Solitaire Corporate Park,
167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai - 400 093. Tel.: (022) 6641 2487 / 2359
E-mail: investor@indusind.com, Website: www.indusind.bank.in

NOTICE OF THE 32nd ANNUAL GENERAL MEETING TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 32nd (Thirty-Second) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of IndusInd Bank Limited (the 'Bank') will be held through Video Conference/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') on Thursday, August 27, 2026 at 2:00 p.m., to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated August 4, 2026.

The Bank has, on August 5, 2026, sent the Notice of the AGM and Integrated Annual Report along with e-Voting instructions through electronic mode, to those Members whose E-mail Id's were registered with the Bank's Register and Transfer Agent ('MUFG Intime India Private Limited'), or their respective Depository Participant(s) as on Friday, July 24, 2026.

The Notice of the AGM, indicating inter alia, the process and manner of e-Voting and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-2026 are also available on the Bank's website at www.indusind.bank.in and on the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the National Securities Depositories Limited's (NSDL) website at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') (as amended), and the relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Bank is providing its Members with the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed at the Annual General Meeting ('AGM') through electronic means ('e-Voting') using the remote e-Voting platform provided by NSDL.

Members may cast their votes electronically through the remote e-Voting facility during the prescribed voting period. In addition, the facility for e-Voting during the AGM shall be made available to those Members who attend the AGM through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') and have not cast their votes through remote e-Voting. Such Members, being otherwise eligible and not disqualified from voting, shall be entitled to vote electronically during the AGM. Necessary arrangements have been made to enable Members who have not cast their votes through remote e-Voting to exercise their voting rights electronically during the AGM and for a period of 15 minutes after the conclusion of the AGM. Members who have already cast their votes through remote e-Voting may attend the AGM through VC/OAVM; however, they shall not be entitled to vote again during the AGM.

A letter providing web-link for accessing the Integrated Annual Report for financial year 2025-26 of the ensuing AGM, is being sent by post to those Members who have not registered their e-mail address with their respective Depository Participants / Registrar and Transfer Agent (MUFG Intime India Private Limited) of the Bank.

The remote e-Voting shall be available during the following period:

EVEN	140619
Cut-off date for determining eligibility to vote	Friday, August 21, 2026
Commencement of remote e-Voting period	Monday, August 24, 2026, at 9:00 a.m.
End of remote e-Voting period	Wednesday, August 26, 2026, at 5:00 p.m.

- The Members will not be able to cast their vote electronically beyond the date and time mentioned above and the Remote e-Voting shall be disabled for voting by NSDL thereafter.
- Voting Rights of the Members shall be in proportion to their share in the Paid-up Equity Share Capital of the Bank as on the cut-off date i.e., Friday, August 21, 2026 for the purpose of casting the vote through Remote e-Voting.
- Only those persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, August 21, 2026 shall be entitled to avail the facility of e-Voting.
- Any person who acquires shares and becomes a Member of the Bank after dispatch of the Notice and holds shares of the Bank as on the cut-off date, i.e., Friday, August 21, 2026, may obtain the Login ID and Password for e-Voting by sending an e-mail request to NSDL at evoting@nsdl.com mentioning his/ her Folio No./ DP ID and Client ID. Members who are already registered with NSDL for Remote e-Voting can use their existing User ID and Password for casting their votes.

Members, who are holding shares in physical form or who have not registered their email address are requested to refer to the notice of the 32nd Annual General Meeting for the process to be followed for casting their vote through remote e-voting.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com.

The Results of the e-Voting shall be declared and submitted to the Stock Exchanges, within two working days of the conclusion of the 32nd Annual General Meeting of the Bank pursuant to Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations').



Place: Mumbai
Date: August 5, 2026

For IndusInd Bank Limited

Sd/-

Anand Kumar Das
Company Secretary
(F6950)

IndusInd Bank

इंडसइंड बँक लिमिटेड

CIN: L65191PN1994PLC076333

नोंदणीकृत कार्यालय: २४०१, जन. थिमय्या रोड (कॅप्टनमैट), पुणे-४११ ००१; दूरध्वनी: (०२०) ६९०१ ९०००
सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विसेस सेल: इमारत क्रमांक ७, तळमजला, सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क,
१६७, गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३; दूरध्वनी: (०२२) ६६४१ २४८७/२३५९
ई-मेल आयडी: investor@indusind.com; वेबसाईट: www.indusind.bank.in

सभासदांसाठी ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, इंडसइंड बँक लिमिटेड ('बँक') च्या सदस्यांची ३२ वी (बत्तीसवी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ही ऑगस्ट ४, २०२६ रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कामकाज करण्यासाठी, गुरुवार, ऑगस्ट २७, २०२६ रोजी दुपारी २:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स/इतर दृकश्राव्य ('व्हीसी/ओएफ्हीएम') माध्यमांद्वारे आयोजित केली जाईल.

बँकेने, ऑगस्ट ५, २०२६ रोजी, शुक्रवार, जुलै २४, २०२६ रोजी ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी बँकेच्या रजिस्टर आणि ट्रान्सफर एजंट ('एमयूएफजी इनस्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड') आणि त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पाटिसिपंट्स कडे नोंदणीकृत होते, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल ई-मतदान सूचनांसह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ज्यामध्ये इतर बार्बीबरोवरच, ई-वोटिंगची प्रक्रिया आणि पद्धती दिलेली आहे आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल हे देखील बँकेच्या वेबसाइटवर www.indusind.bank.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच, बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर आणि दि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइटवर www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित) च्या नियम २०, भारतीय प्रतिभूति आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ ('सेबी सूचीकरण नियम') (सुधारित) च्या नियम ४४, आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या संबंधित परिपत्रकांनुसार, बँक आपल्या सदस्यांना एनएसडीएल द्वारे प्रदान केलेल्या रिमोट ई-वोटिंग प्लॅटफॉर्मचा वापर करून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे ('ई-वोटिंग') वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ('एजीएम') प्रस्तावित ठरावांवर मतदान करण्याचा त्यांचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करत आहे.

सदस्य विहित मतदान कालावधीत दूरस्थ ई-मतदान सुविधेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत नोंदवू शकतात. याव्यतिरिक्त, जे सदस्य व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / इतर दृकश्राव्य ('ओएफ्हीएम') माध्यमांद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहतात आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदवलेले नाही, त्यांच्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल. असे सदस्य, इतर पात्रतेनुसार आणि मतदानासाठी अपत्र नसल्यास, वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदवलेले नाही, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान आणि सभा संपल्यानंतर १५ मिनिटांच्या कालावधीसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपला मतदानाचा हक्क बजावता यावा, यासाठी आवश्यक व्यवस्था करण्यात आली आहे. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आधीच आपले मत नोंदवले आहे, ते व्हीसी/ओएफ्हीएमद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात; तथापि, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान पुन्हा मतदान करण्यास पात्र असणार नाहीत.

ज्या सदस्यांनी बँकेच्या त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पाटिसिपंट्स / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (एमयूएफजी इनस्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) कडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही, त्यांना आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासाठी वेब-लिंक असलेले पत्र पोस्टाने पाठवले जात आहे.

दूरस्थ ई-मतदान पुढील कालावधीत उपलब्ध असेल:

ई-मतदान इव्हेंट क्रमांक (इ सी ई एन)	१४०६१९
मतदान करण्याबद्दलची पात्रता ठरविण्यासाठीची कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, ऑगस्ट २१, २०२६
दूरस्थ ई-मतदान कालावधीची सुरुवात	सोमवार, ऑगस्ट २४, २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता
दूरस्थ ई-मतदान कालावधी समाप्ती	बुधवार, ऑगस्ट २६, २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता

- या कालावधीत, सभासद त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदवू शकतात. वर नमूद केलेल्या तारीख व वेळेनंतर सभासदांना त्यांचे मत नोंदविता येणार नाही आणि त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-मतदान यंत्रणा मतदानासाठी बंद केली जाईल.
- सदस्यांचे मतदान अधिकार मंगळवार दिनांक शुक्रवार, ऑगस्ट २१, २०२६ रोजी म्हणजेच कट-ऑफ तारखेपर्यंत बँकेच्या भरलेल्या इबिली शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या हिस्सेसारखे असतील, जे दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याच्या उद्देशाने आहे.
- केवळ त्या व्यक्तीनाच ई-वोटिंगची सुविधा मिळेल ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखे म्हणजेच शुक्रवार, ऑगस्ट २१, २०२६ रोजी डिपॉझिटरीकडून ठेवण्यात आलेल्या सदस्य नोंदणी पुस्तिकेत किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी पुस्तिकेत नोंदविली आहेत.
- सूचना पाठवण्यापूर्वी बँकेचे भाग मिळवून तिचा सदस्य झालेला आणि शुक्रवार, ऑगस्ट २१, २०२६ रोजी बँकेचे भाग धारण करणारी कोणताही व्यक्ती त्याच्या / तिच्या फोनिओ क्रमांक / डीपी आयडी आणि बलायंट आयडी नमूद करून evoting@nsdl.com या ईमेल पत्त्यावर एनएसडीएल ला ई-मेल विनंती पाठवून ई-वोटिंगसाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतो. रिमोट ई-वोटिंगसाठी आधीपासूनच एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असलेले सदस्य त्यांचे मतदान टाकण्यासाठी त्यांचे अस्तित्वात असलेले युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

शेअर प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या किंवा ज्या सदस्यांनी आपला ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी रिमोट ई-वोटिंग करण्याची प्रक्रिया जाणून घेण्यासाठी ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पहावी.

जर कोणतेही प्रश्न असतील, तर www.evoting.nsdl.com येथील डाऊनलोड सेक्शनमध्ये भागधारकांसाठी असलेले फ्रीक्वेंटली आरकड क्वेश्चन्स (यूजर मॅन्युअल) (FAQs) आणि ई-मतदान यूजर मॅन्युअल पहावे किंवा evoting@nsdl.com येथे एक विनंती पाठवावी. पर्यायाने, आपण श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, दूरध्वनी क्रमांक ०२२ - ४८८६ ७००० यांना संपर्क साधू शकता.

इलेक्ट्रॉनिक ई-मतदानाचे निकाल, सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अँड डिस्क्लोजर रिग्लायमेट्स) नियम, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग नियम') च्या नियमन ४४ नुसार, बँकेच्या ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या समालोचकासून कामकाजाच्या दोन दिवसांच्या आत निकाल घोषित केले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केले जातील.



ठिकाण : मुंबई
तारीख : ऑगस्ट ६, २०२६

इंडसइंड बँक लिमिटेड करिता

सही/-

आनंद कुमार दास
कंपनी सचिव
(F6950)